
REPUBLLKG E S H Q T P ~ W S ~  
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

DEKLARATE 
E INTERFSAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E qrhrit qe mbart detyrimin pEr dkklarim t6 interesave private t~ t i ,  bashkeshortitks dhe tE ~ m i j e v e  
madhore, ne baze te  Ligjit nr.9049, date 10.04,2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrirneve financiare te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 'Ter parandalimin e konfliktit G interesave ne ushtrimin e -ioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, dat6 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1-5-2006. 
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Data e umErimit nE Data e dar ,, 
funksionin yc krycn deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLTN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

> 

NB baziS t6 pikzs 5 tC nenit 14, t6 ligjit nr.9367, dat2 07.04.2005"Per potrandahin e 
konflikdt te interesave nZ nshtrimin e funksioneve pnblike", 

A u t o r i z o j :  

hspektoratio e Larte tii Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
slutorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjiis - Inspektori i Pergjithshem I ILDKP* q8 verifkojn5 
nE t E  gjitha subjektet private e publike, brendsr dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qE ekzistojne ng emer dhe pgr llogarint time, tG  baabkihhortit Ies dhe tG 
fernijeve. 

Deklaroj se tE  diE2;nat t pasqyrnm prej meje tJ k2ttii dokuntenf 
jane" re @ m a  dhe nuk kam dekiaruar qZ nuk LisIttLi e vLrPfetLl 
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